f̄me

**Spulib; nequitiis.**

unme sciatas uirum  
 nomni sue sui specim:  
 abben uidimus feruum.  
 Tu de uicioris hois nri stu  
 tu puctura. et quid hem  
 nobis adh; uulitio gualiter  
 gndim. **S**iquid pmonita  
 singla sius distanlib; amus  
 euagatus. cu ad oteplacio  
 ne reducitur. statim fuga  
 tus euamelat. Cuiq; deui  
 at pmo. et reuiz cupimus:  
 cari elab;ur. qm angul  
 la. **S**eren. **S**anctitas cogita  
 tionu anob; pndi. **E**t qd  
 nre industrie sicuti est.  
 si no habeatur. desidie uro  
 reputand e. **A**d uerlaris qd  
 angit nris insidiar; p;alib;  
 null uicioris hois pugis  
 copus dubitatur. si tinnq;  
 mctores. no impulsos.  
 nes e resistet de omi pto.  
 si wis scet facultas impel  
 lendi. Vn sic in wis sugge  
 stione uoluntas. ut in no  
 bis e ascensionis libtas. **S**o  
 noz no no tm suggestor.  
 s; q impulsor est deus. ita  
 ut sepe nescientes et inu  
 tes tmbat ad salut. **S**ciem  
 du quoz q oms unisfas  
 ingit passiones si sin  
 gis uicis psum. nec pit  
 quoz repant. si uicissim  
 ptoz pro qz. pro suscipien  
 tis opozitioz. ita ut si  
 uertus fuit un. fortior ei

succedat: aut eē mtoz  
 alti uadat silr ad illud.  
**I**ncipientib; n. infirmio  
 res ogdiuntur. et sic uis  
 uues et p;ans gdat. **S**  
 aduersus adletham. **S**  
 robustor pug; succedit. q  
 nemo se; ferre sufficeret.  
 nisi supmus agonista pte.  
 coz refrenaret incurtus.  
**N**o q in gndi labore suo  
 colluctantur. maxime qn  
 est uis las fime congres  
 si. **E**t ead q nos manebat.  
 scq; illos si uicti sunt. co  
 fusio. **C**ollo. **S**. **abbis tenu**  
**depuncibus.**

b;it ut dm qm cante.  
 confiteamur. qd scilicet  
 malum sit. **S**i. n. demones  
 talos ado creati sūt. uet;  
 deceptoib; hom; uacet. in  
 firmabimus dm. ut uelut  
 in uerorem maloz. **S**ama  
 sollicitudie timendu est a  
 consiliis p;us. qz sic aue  
 torem punit. ita decepti.  
**O**mn; dm depremur. ut  
 in nob; amor eius. ut cari  
 tas i mobilis p;eliet. hys  
 etem custodib; impossibile  
 est q; piam dya laqueos i  
 currere. **I**nter p;as aut  
 et imperfectos uiri dicitur  
 est. q; in ill' fira caritas.  
 renatus p;terioris firmi  
 eos custodie. in ill' uo fac  
 lius refrigescens. citius  
 eos facit p;toz laqis ac

sepius impleri. **Colloq<sup>u</sup>  
ma abbas ysaac. De  
nis monachi orone.**

finit ad indurpam ozo  
nis psecutione et ad iuge  
cordis pcurte et ad immobi  
lem quoda in nitur mris  
inquietate. Na sic omne  
uirtus studiu tendit ad  
ozonis gin: ita su hac nec  
pcurt. aut ullomodo pda  
bit. **Que ut eo possit emi**

ti feruore quo dicitur sunt  
prolus obfluanda. primu  
solluciu chalu penitus

abscade  
da

absceda. Deinde nullus ne  
gotii no solu cura s; memo  
admittenda dectores uam  
loq; ut q; et trisie fundit  
eruende. hys abscatis abdi  
deuagone mens mhiben  
da est. ut sic paulatim ad  
spuales intuentis qat sub  
limari. **Quidq; emi ante**

ozois horam aia recepit.  
nate est ut precordatione  
occurrat ozanti. **Quin ob**

rem quales ozantes volu  
nus inueniri. tales nos  
an ozois tpe pparem. Quid

q; n. tunc nolimus ut ure  
pat. pms extruda. Nam  
qualitas aie plume leuissi  
me opatur. Que si nullo in  
fusa tuit hnoie tenuit. af

flata fertur in sublime. h; ag  
gine modico gnata. de pme  
tux ita mens si uicis aia  
gnata no fuit. pitatis bi

ficio moy leuatur ad signa.  
Postremo q; q; nccitate com  
diani. et inenitabile utum  
carnis excedit. ad sola rem  
aura ptingit. senoy readu  
diffinitur. Vbi gin. Si cum  
possit un solidus nccitatem  
nostri expedit. ad duos  
ul trum acquisitione. nos  
metipos uelimus distende.

et cu due nimie sufficiant  
mes l' q; mo. paupm. Galba  
ig sup flumina nerib; ab  
soluati mens illi sumo bono  
pde uigiter adheret. aqua  
ul admonitii separi mox  
credda est. Et illud implebr

q; in omi loco leuare pntis  
manus. et orare sine inter  
missione. hac ei pntis. mes  
tunde quoda modo abscat.

q; msc recepit. q; q; agerit.  
in cellima erit ozatio. **For**

sue ozoni spca quot i aia  
statis que gnari. alit n.  
quisq; supplicat cu alacer e  
aliter cu tristis. alit spualu  
succellib; cu uiget. aliter cu  
impugnat. aliter cu uenia  
pccoy. alit cu acquisitione  
gre exposcat. ul certitudo  
intu depatur. aliter cum  
tore iudicy cap signat. alit  
cu lbe futuror in flammis

**Ozonum q; tunc. quadiu**  
ptra rone distinguit. ap  
dicens. Desceor inq; pme  
om fieri obsecrationes. oio  
nes. postulationes. g; g; g;

...

...

...

...

...

...

...

...

...

ficio...  
 Postremo...  
 dicitur...  
 autem...  
 dicitur...  
 possit...  
 nostra...  
 ut...  
 meritos...  
 et...  
 reges...  
 et...  
 solui...  
 por...  
 ut...  
 creda...  
 q...  
 man...  
 in...  
 tande...  
 p...  
 in...  
 sunt...  
 statu...  
 qu...  
 aliter...  
 in...  
 impug...  
 p...  
 gre...  
 t...  
 more...  
 cu...  
 d...  
 d...  
 m...  
 es...

id est tales nos facito:  
 p... ut...  
 sit...  
 ut...  
 ritat...  
 qu...  
 glificent...  
 melis...  
 nu...  
 die...  
 tis...  
 tineris...  
 di...  
 voluntas...  
 m...  
 tas...  
 sic...  
 certu...  
 qui...  
 in...  
 luntate...  
 u...  
 stantiale...  
 Dicit...  
 st...  
 dit...  
 die...  
 tem...  
 nisi...  
 u...  
 m...  
 Cor...  
 ondens...  
 sp...  
 annus...  
 debita...  
 lem...  
 iuriam...